KRB BergstraRe Jugendcup 2025

Zwischenstand Dressur-WB

Rang Name

Lucienne Brunner
Alea Kihnel
Maximilian Eggler
Leonie Mohr

Luisa Peters
Lia-Sophie Kneuper
Amelie Schoppmann
Amelie Schoppmann
Marla Wasiluk
Milena Twertek

LWL NOUL R WD R

* korrigiert vs. Stand Juni 2025

Pferd

Mary-Lou

Mc Lovin

Tyra 26

Sirene
Cosmopolitan SW
Corries Robs Ginger
Paradis pour I'Amour
Very Beautiful
Mon-Scheri

Tinka 245

Reitverein

RFV Lorsch e.V.

LRFV Rimbach u.U. e.V.
RFV Schwanheim e.V.

Kinder RSC Bensheim e.V.

RFV Biblis e.V.

RFV Lampertheim e.V.
LRFV Rimbach u.U. e.V.
LRFV Rimbach u.U. e.V.
LRFV Rimbach u.U. e.V.
RFV Lorsch e.V.

Jugend-
kader

Dressur

Dressur

Springen

Rang

u w kAN

Riedrode

50,0
0,0

45,0
38,0
41,0
36,0

35,0

Rang

[3]
2
1
4

(7]

(8]

Rimbach*

45,0
50,0
38,0

35,0
36,0
33,0

Gesammelte Punkte

Rang Lorsch*
1 50,0
2 45,0
4 38,0
(5]
3 41,0
7 34,0
8 33,0
6 35,0
8 33,0

Rang

FINALE
Lampertheim
(Faktor 1,5!)

Gesamt

100,0
90,0
88,0
83,0
79,0
75,0
71,0
69,0
68,0
68,0

MODUS JUGENDCUP 2025

Es gibt 3 Qualifikationsturniere und 1 Finalturnier. In die Wertung ein gehen die besten zwei Ergebnisse aus den drei Qualifikationsturnieren plus den im Rahmen des Finalturniers gesammelten Punkte.

Austragungsorte/Termine Jugendcup DRESSUR

1. Qualifikation: Riedrode 01. + 04.05.2025
2. Qualifikation: Rimbach 07.-09.06.2025
3. Qualifikation: Lorsch 13.-15.06.2025

Die Details zum Modus des Jugendcups des KRB BergstraRe konnen hier eingesehen werden:

https://www.krb-bergstrasse.de/jugendcup/

Finale: Lampertheim 20.-21.09.2025



https://www.krb-bergstrasse.de/jugendcup/

