Zwischenstand Dressur-WB



							Gesammelte Punkte					
Rang	Name	Pferd	Reitverein	Jugend- kader	Rang	Riedrode	Rang	Rimbach*	Rang	Lorsch*	FINALE Rang Lampertheim (Faktor 1,5!)	Gesamt
1.	Lucienne Brunner	Mary-Lou	RFV Lorsch e.V.	Dressur	1	50,0	[3]		1	50,0		100,0
2.	Alea Kühnel	Mc Lovin	LRFV Rimbach u.U. e.V.		-	0,0	2	45,0	2	45,0		90,0
3.	Maximilian Eggler	Tyra 26	RFV Schwanheim e.V.				1	50,0	4	38,0		88,0
4.	Leonie Mohr	Sirene	Kinder RSC Bensheim e.V.		2	45,0	4	38,0	[5]			83,0
5.	Luisa Peters	Cosmopolitan SW	RFV Biblis e.V.	Dressur	4	38,0	[7]		3	41,0		79,0
6.	Lia-Sophie Kneuper	Corries Robs Ginger	RFV Lampertheim e.V.		3	41,0			7	34,0		75,0
7.	Amelie Schoppmann	Paradis pour l'Amour	LRFV Rimbach u.U. e.V.		5	36,0	6	35,0				71,0
8.	Amelie Schoppmann	Very Beautiful	LRFV Rimbach u.U. e.V.				5	36,0	8	33,0		69,0
9.	Marla Wasiluk	Mon-Scheri	LRFV Rimbach u.U. e.V.	Springen			8	33,0	6	35,0		68,0
9.	Milena Twertek	Tinka 245	RFV Lorsch e.V.		6	35,0	[8]		8	33,0		68,0

^{*} korrigiert vs. Stand Juni 2025

MODUS JUGENDCUP 2025

Es gibt 3 Qualifikationsturniere und 1 Finalturnier. In die Wertung ein gehen die besten zwei Ergebnisse aus den drei Qualifikationsturnieren plus den im Rahmen des Finalturniers gesammelten Punkte.

Austragungsorte/Termine Jugendcup DRESSUR

1. Qualifikation: Riedrode 01. + 04.05.2025 Finale: Lampertheim 20.-21.09.2025

2. Qualifikation: Rimbach 07.-09.06.2025

3. Qualifikation: Lorsch 13.-15.06.2025

Die Details zum Modus des Jugendcups des KRB Bergstraße können hier eingesehen werden:

https://www.krb-bergstrasse.de/jugendcup/